Государственное казенное общеобразовательное учреждение «Специальная
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №15» п.Каскадный

пос.Каскадный

Об утверждении плана реализации профориентационного минимума

В целях организации комплексной профориентационной работы в
ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат
№15»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план профориентационной работы ГКОУ «Специальная
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №15» на 2023-2024
учебный год (приложение 1).

2. Ответственным исполнителям, указанным в плане, обеспечить
выполнение мероприятий согласно установленным срока.

3. Ответственному за наполнение официального сайта Лукашовой О.В
опубликовать документы по реализации профминимума на официальном
сайте гимназии до 01.09.2023 г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по ВР Лукашову О.В..

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А З А

11.08.2023г. № 153/2

5. Общее р} ;онтроль оставляю за собой.

директор
Е.А. Даутхад: